
Kanclerz
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego
w Warszawie

Warszawa, 07.04.2022r.

Nr sprawy SZP.250.13.2022

Szanowni Państwo,
Uczestnicy postępowania!

Nazwa zamówienia: Zakup podnośnika koszowego.

Zamawiający Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie na 
podstawie art. 284 ust 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej 
ustawą, informuje iż do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania 
dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które poniżej 
udziela odpowiedzi:

PYTANIE 1
Czy Zamawiający dopuszcza podwozie z 2-osobową kabiną pojazdu? 
Uzasadnienie: Ze względu na masę kompletnego pojazdu, kabina musi 
być 2-osobowa aby masa pojazdu  z  kierowcą i pasażerem nie 
przekraczała 3500 kg.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 2
Czy Zamawiający dopuszcza, aby pojazd nie posiadał poduszki 
powietrznej kierowcy?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 3
Czy Zamawiający dopuszcza, aby pojazd nie posiadał koła zapasowego, 
lecz był wyposażony w fabryczny zestaw naprawczy do kół?
Odpowiedź:  TAK, Zamawiający dopuszcza aby pojazd nie posiadał koła 
zapasowego, lecz był wyposażony w fabryczny zestaw naprawczy do 
kół. Jednocześnie Zamawiający zmienia treść załącznika nr 4 do SWZ- 
Opis przedmiotu zamówienia, lp. 16 Parametry techniczne, nadając mu 
brzmienie: „Pełnowymiarowe koło zapasowe lub Pojazd  wyposażony w 
fabryczny zestaw naprawczy do kół”.

PYTANIE 4
Czy Zamawiający dopuszcza kosz osobowy wykonany z tworzywa o 
udźwigu 230 kg o wymiarach wymaganych przez Zamawiającego?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie usunięcia awarii bądź 
usterki podnośnika w ciągu 14 dni bez konieczności dostarczania 
pojazdu zastępczego na czas naprawy? Ze względu na czas potrzebny 

Szkoła Główna 
Gospodarstwa
Wiejskiego w Warszawie

ul. Nowoursynowska 166
02–787 Warszawa
+48 22 593 10 01
kanclerz@sggw.edu.pl 
www.sggw.pl

http://www.sggw.pl/


Kanclerz
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego
w Warszawie

na dostarczenie części zamiennych i czas potrzebny na ich wymianę termin naprawy wynoszący 
14 dni nie jest wcale długi.
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu usunięcia awarii bądź usterki 
podnośnika i jednocześnie zmienia treść § 7 ust. 3 Załącznika nr 3 do SWZ – wzór umowy nadając 
mu brzmienie:

„3. Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia wady, awarii, bądź usterki podnośnika w terminie 
14 dni od chwili zawiadomienia telefonicznego lub pocztą elektroniczną o uszkodzeniach lub 
niesprawności danego podnośnika.”

PYTANIE 6
Czy Zamawiający usunie zapis o karach za niedostarczenie na czas pojazdu zastępczego? W    
Umowie jest zapis, iż w przypadku przedłużenia się naprawy, Zamawiający może dokonać 
wynajmu podnośnika na koszt wykonawcy.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje postanowienia wzoru umowy i nie wprowadza zmian.

PYTANIE 7
Czy Zamawiający dopuści pojazd z kabiną 2 osobową?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE 8
Czy Zamawiający wydłuży termin składania ofert do 20.04.2022?
Odpowiedź: Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert do dnia 13.04.2022r.

              Wprowadzone tym pismem zmiany są wiążące dla Wykonawców i należy je traktować jako 
zmianę treści SWZ. Treść udzielonych wyjaśnień stanowi integralną część SWZ. Wykonawcy w 
złożonych ofertach zobowiązani są do uwzględnienia powyższych odpowiedzi. 

W związku z powyższym Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert: 

Termin składania ofert 13.04.2022 rok godz. 9.00 
Termin otwarcia ofert 13.04.2022 rok godz. 10.00 
Termin związania ofertą 12.05.2022 rok.

mgr  inż. Wojciech Motelski Zastępca Kanclerza -
Dyrektor Ekonomiczny

Upoważnienie nr. 135/2021
podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym

                                                                                  PODPIS ZAMAWIAJĄCEGO

Załączniki:

1.Załącznik nr 4 do SWZ- Opis przedmiotu zamówienia z naniesionymi poprawkami

2. Załącznik nr 3 do SWZ- Wzór Umowy z naniesionymi poprawkami


		2022-04-07T11:50:53+0000
	Wojciech Maciej Motelski




